N~

Mecto

1
T32.

T23.

T27.

T33.

T26.

BTB Jlura [MMHacTukmn no cnoptusHoit rumHacTuke 2025 ropa

LononHumensHas UH(ﬁODMGL(Uﬂ 0 COpesHOBAHUSX

MHoro6opbe
3 cn.p. lesoukun 2014-2015 rp.

@amunus
CmoneHck,MbYAO CLU no cnoptusHom
rMMHaCTUKe
3YBKOBA
MW/TOBAHOBA
MAP®EHOBA
DEJOPOBA

CmoneHck,MbYO CLU no cnoptusHom

rMMHaCTUKe
3ANECCKAS
MAC/I0BA
MOTUNEBLIEBA
CEPXXAHTOBA
LIENYEBA
Capartos,l6Y]0 CO "CLLUOP "Hapexna
[y6epHun"
MPOHUHA
POIMOHOBA
EFOPOBA
KYPBAHOBA

NIYUKOBA

Coun,MBYIO CLU 1 r. Coun

CPYNb

KAMIOXHAA

TAICAPOBA

Kamenck-LWaxtuHckunin MBY 0 "CLLU Ne 1"

r. KameHck-LaxTuHckmit
BACUJIbEBA

FEBOPIAH

MBYEHKO

HOCKOBA

LIOPMYTAH

MNma

Anuca
Anbbuna
BukTopus

BukTopus

EkatepuHa

AHactacus

AHactacus

AnHa

AnvHa

EBrenus
Buonetta
PokcaHa
BukTopus

Kupa

ApuHa

Anecs

CabuHa

BepoHuka
Kapura
Mapus
Anunca

ApuHa

OtyectBO

CepreeBHa
AnekceeBHa
[OmutpuesHa

CepreeBHa

BnapumupoBHa

AnekcaHapoBHa

AnekcaHapoBHa

CepreeBHa

CepreeBHa

AHppeesHa
ButanbesHa
TumypoBHa
A3snmoBHa

AnekcaHapoBHa

KoHcTaHTMHOBHa

CepreeBHa

TuMmyposHa

HvkonaesHa
KamosHa
OpbeBHa
CepreeBHa

ButanbesHa

Data
poXxaeHus

2015.01.04

2015.12.18

2015.10.16

2015.03.10

2014.05.08

2014.09.09

2014.04.01

2014.02.05

2014.09.10

2015.04.14

2015.04.09

2014.10.27

2014.11.11

2015.07.11

2014.06.23

2014.09.19

2015.06.11

2015.07.21

2014.05.23

2014.11.27

2014.02.24

2014.11.16

Pa3-
paa

3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

2cn.p.

2cn.p.

2cn.p.

2cn.p.

2cn.p.

3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

Mpo-
rpaMma

3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

2cn.p.

2cn.p.

2cn.p.

2cn.p.

2cn.p.

3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

TpeHep

KyHuupisa llogmuna MnbnHuyHa
KyHuupiHa llogmuna MnbuHnyHa
KyHuubiHa Jllogmuna MnbuMHUYHa

KyHuubiHa Jlogmuna VinbuMHUYHA

lyxsa OkcaHa AnekcaHaposHa, Kne-

NMKoBCKas YnbsiHa AHapeeBHa

lyxBa OkcaHa AnekcaHaposHa, Kne-

nuKoBckas YnbsiHa AH,u,peeBHa

lyBa OkcaHa AnekcanaposHa, Kne-

nMKoBCcKas YnbsiHa AHapeeBHa

lyxsa OkcaHa AnekcaHaposHa, Kne-

nMKoBCKas YnbsiHa AHapeeBHa

lyxBa OkcaHa AnekcaHaposHa, Kne-

NMKOBCKas YnbsiHa AHApeeBHa

Mockeuuesa O.A.
Mocksuuesa O.A.
Kucenesa TH.

Tpodumosa MN.H.

Mockeuuesa O.A.

Jlunbkos Banepuit Hukonaesuy, An-

nasosa CeetnaHa HukonaeeHa

JNuHbkoBs Banepuit Hukonaesuy, An-

nasosa CBeTnaHa HukonaesHa

JIuHbkoBs Banepuit Hukonaesuy, An-

nasoea CeetnaHa HukonaesHa

MpoukoBa Anna AnekcaHapoBHa
WanowHukosa HaTanbs BukTopoBHa
LWanowHwnkosa Hatanbs BuktopoBHa
MpoukoBa Anna AnekcaHapoBHa

LlanowHwukoBa Hatanbs BuktoposHa

T

27.550

9.600

9.100

8.850

27.200

8806

8656

9.000

9.000

9.200

27.700

8.950

9.200

9.550

26.950

9.250

9.100

8.600

27.600

8908

9.000

8806

9.300

9.300

A

Kom.
M

oueHka

25.850 26.400 25.250 105.050

9.050

8260

8.300

8.500

25.350

8.750

8.200

8.400

8160

23.900

7.600

8.450

7.850

7556

24.200

8.300

8.000

7.900

22.200

7.100

7.800

7.300

9.200

9.100

7466

8.100

26.550

8.750

8.800

9.000

26.400

7866

7766

9.000

8.700

8.700

24.700

9.000

8.000

7.700

25.600

8.300

8.500

8.800

8.700

8.200

8.350

8266

24.800 103.900

8.100

8.100

8.600

25.500 103.500

8.100

8.600

7766

8.800

24.450 100.300

8.500

8.150

7.800

24.300 99.700

7.500

8.500

8.300


https://sporttech.io/

Mecro

6.
T30.

T20.

T34.

Damunus

Kypek,

MNELIAKOBA
PA3AHLIEBA
COTHMKOBA

Capatos,l6Y]0 CO "CLLUOP "Hapexaa
[ybepHun"

JKYPOBA
KYOPABLIEBA
LLYPKMHA
AKOB/EBA

CrynuHo,MBY 10 CLU «Oka»

MONbIHOBKMHA
TOBOJ/IOBA

YEPKACOBA

YcnosHble 0603Ha4eH1a

T

3]

DNS

DNF

Nms

Monuna
Enusaseta

AHactacus

AneHa
Buonetra
KpuctuHa

Maprapwurta

NomuHuka
ExatepuHa

MHHa

OtyectBO

AnexcaHapoBHa
CepreeBHa

AnekcaHapoBHa

JOmutpuesHa
Hukntnuna
UnbnHnuna

BnagumupoBHa

MaBnoBHa
OnerosHa

AnekcaHapoBHa

Cymma

Nata
poXxaeHus

2014.04.10

2014.08.14

2014.03.08

2015.12.03

2015.09.20

2015.03.25

2015.12.04

2015.06.09

2014.11.12

2015.11.24

Kom. ouenka

Pas-
pan

3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

Mpo-
rpamMma

3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.
3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

3cn.p.
3cn.p.

3cn.p.

TpeHep

MapetrkoBa CBeTnaHa AHaTonbeBHa
CunakoBa Tamapa BacunbesHa

MapeHkoBa CetnaHa AHaToNbeBHa

Benosa O.M.
Mocksuuesa O.A.
Mocksuuesa O.A.

Mocksuuesa O.A.

Hayxaukuit Angpeit Hukonaesuy
Hayxaukuit Anopei Hukonaesuy

Hayxaukuit Angpeit Hukonaesuy

T

]

Kom.
oLeHka

26.550 20.500 24.100 22.400 93.550

8.750

8.600

9.200

26.150

8.800

8.450

8.900

18.600

9.600

9.000

6.700

8.050

5.750

19.500

5766

7.200

6.000

6.300

15.000

8.000

7.000

9.000

7.100

8.000

20.900

7.500

6166

7.200

6.200

16.600

7.800

8.800

7750

7.600

7050

21.000 87.550

6.550

6056

6.450

8.000

15.450 65.650

8.850

6.600



