



## ВТБ Лига Гимнастики по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

3 сп.р. Девочки 2014-2015 г.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тренер	Т	Р	П	Б	Ком. оценка
1.	Смоленск,МБУДО СШ по спортивной гимнастике							27.550	25.850	26.400	25.250	105.050
T32.	ЗУБКОВА	Алиса	Сергеевна	2015.01.04	3сп.р.	3сп.р.	Куницына Людмила Ильинична	9.600	9.050	9.200	8.700	
	МИЛОВАНОВА	Альбина	Алексеевна	2015.12.18	3сп.р.	3сп.р.	Куницына Людмила Ильинична	9.100	8.200	9.100	8.200	
	ПАРФЕНОВА	Виктория	Дмитриевна	2015.10.16	3сп.р.	3сп.р.	Куницына Людмила Ильинична	8.800	8.300	7.400	8.350	
	ФЕДОРОВА	Виктория	Сергеевна	2015.03.10	3сп.р.	3сп.р.	Куницына Людмила Ильинична	8.850	8.500	8.100	8.200	
2.	Смоленск,МБУДО СШ по спортивной гимнастике							27.200	25.350	26.550	24.800	103.900
T23.	ЗАЛЕССКАЯ	Екатерина	Владимировна	2014.05.08	2сп.р.	2сп.р.	Гужва Оксана Александровна, Клепиковская Ульяна Андреевна	8.800	8.750	8.750	8.100	
	МАСЛОВА	Анастасия	Александровна	2014.09.09	2сп.р.	2сп.р.	Гужва Оксана Александровна, Клепиковская Ульяна Андреевна	8.650	7.900	8.700	8.000	
	МОГИЛЕВЦЕВА	Анастасия	Александровна	2014.04.01	2сп.р.	2сп.р.	Гужва Оксана Александровна, Клепиковская Ульяна Андреевна	9.000	8.200	8.800	8.000	
	СЕРЖАНТОВА	Анна	Сергеевна	2014.02.05	2сп.р.	2сп.р.	Гужва Оксана Александровна, Клепиковская Ульяна Андреевна	9.000	8.400	8.700	8.100	
	ЦЕЛУЕВА	Алина	Сергеевна	2014.09.10	2сп.р.	2сп.р.	Гужва Оксана Александровна, Клепиковская Ульяна Андреевна	9.200	8.100	9.000	8.600	
3.	Саратов,ГБУДО СО "СШОР "Надежда Губернии"							27.700	23.900	26.400	25.500	103.500
T27.	ПРОНИНА	Евгения	Андреевна	2015.04.14	3сп.р.	3сп.р.	Москевичева О.А.	8.950	7.600	7.800	8.100	
	РОДИОНОВА	Виолетта	Витальевна	2015.04.09	3сп.р.	3сп.р.	Москевичева О.А.	8.800	6.550	7.700	6.600	
	ЕГОРОВА	Роксана	Тимуровна	2014.10.27	3сп.р.	3сп.р.	Киселева Т.Н.	9.200	8.450	9.000	8.600	
	КУРБАНОВА	Виктория	Азимовна	2014.11.11	3сп.р.	3сп.р.	Трофимова П.Н.	8.400	7.850	8.700	7.700	
	ЛУЦКОВА	Кира	Александровна	2015.07.11	3сп.р.	3сп.р.	Москевичева О.А.	9.550	7.550	8.700	8.800	
4.	Сочи,МБУДО СШ 1 г. Сочи							26.950	24.200	24.700	24.450	100.300
T33.	СРУЛЬ	Арина	Константиновна	2014.06.23	3сп.р.	3сп.р.	Линьков Валерий Николаевич, Апазова Светлана Николаевна	9.250	8.300	9.000	8.500	
	КАЛЮЖНАЯ	Алеся	Сергеевна	2014.09.19	3сп.р.	3сп.р.	Линьков Валерий Николаевич, Апазова Светлана Николаевна	9.100	8.000	8.000	8.150	
	ГАЙСАРОВА	Сабина	Тимуровна	2015.06.11	3сп.р.	3сп.р.	Линьков Валерий Николаевич, Апазова Светлана Николаевна	8.600	7.900	7.700	7.800	
5.	Каменск-Шахтинский,МБУ ДО "СШ № 1" г.Каменск-Шахтинский							27.600	22.200	25.600	24.300	99.700
T26.	ВАСИЛЬЕВА	Вероника	Николаевна	2015.07.21	3сп.р.	3сп.р.	Процкова Алла Александровна	8.900	7.100	7.700	6.050	
	ГЕВОРГЯН	Карина	Камовна	2014.05.23	3сп.р.	3сп.р.	Шапошникова Наталья Викторовна	9.000	4.000	8.300	7.500	
	ИВЧЕНКО	Мария	Юрьевна	2014.11.27	3сп.р.	3сп.р.	Шапошникова Наталья Викторовна	8.800	5.700	8.500	7.000	
	НОСКОВА	Алиса	Сергеевна	2014.02.24	3сп.р.	3сп.р.	Процкова Алла Александровна	9.300	7.800	7.900	8.500	
	ЦОРМУТЯН	Арина	Витальевна	2014.11.16	3сп.р.	3сп.р.	Шапошникова Наталья Викторовна	9.300	7.300	8.800	8.300	

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тренер	Т	Р	Б	В	Ком. оценка
6.	Курск, T30.							26.550	20.500	24.100	22.400	93.550
	ГЛЕШАКОВА	Полина	Александровна	2014.04.10	3сп.р.	3сп.р.	Маренкова Светлана Анатольевна	8.750	6.700	9.000	7.750	
	РЯЗАНЦЕВА	Елизавета	Сергеевна	2014.08.14	3сп.р.	3сп.р.	Силакова Тамара Васильевна	8.600	8.050	7.100	7.600	
	СОТНИКОВА	Анастасия	Александровна	2014.03.08	3сп.р.	3сп.р.	Маренкова Светлана Анатольевна	9.200	5.750	8.000	7.050	
7.	Саратов,ГБУДО СО "СШОР "Надежда Губернии"							26.150	19.500	20.900	21.000	87.550
	ЖУРОВА	Алена	Дмитриевна	2015.12.03	3сп.р.	3сп.р.	Белова О.И.	8.000	5.700	7.500	6.550	
	КУДРЯВЦЕВА	Виолетта	Никитична	2015.09.20	3сп.р.	3сп.р.	Москвичева О.А.	8.800	7.200	6.100	6.050	
	ЩУРКИНА	Кристина	Ильинична	2015.03.25	3сп.р.	3сп.р.	Москвичева О.А.	8.450	6.000	7.200	6.450	
	ЯКОВЛЕВА	Маргарита	Владимировна	2015.12.04	3сп.р.	3сп.р.	Москвичева О.А.	8.900	6.300	6.200	8.000	
8.	Ступино,МБУ ДО СШ «Ока»							18.600	15.000	16.600	15.450	65.650
T34.	ПОЛЫНОВКИНА	Доминика	Павловна	2015.06.09	3сп.р.	3сп.р.	Наухацкий Андрей Николаевич	9.600	8.000	7.800	8.850	
	ТОБОЛОВА	Екатерина	Олеговна	2014.11.12	3сп.р.	3сп.р.	Наухацкий Андрей Николаевич	9.000	7.000	8.800	6.600	
	ЧЕРКАСОВА	Инна	Александровна	2015.11.24	3сп.р.	3сп.р.	Наухацкий Андрей Николаевич	...	0	0	0	

#### Условные обозначения

 – Опорный прыжок

 – Не стартовал

 – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

 – Разновысокие брусья

 – Не завершил выступление

 – Командный результат

 – Вольные упражнения